
2021 年 2 月 9 日 

株式会社ナイガイ 

 

ナイガイファミリーセール開催中止のお知らせ  

 

平素は、当社商品をご愛用賜りまして誠にありがとうございます。 

 

この度当社は、新型コロナウイルス感染症の再拡大による緊急事態宣言の延長に伴い、 

2021 年 3 月 5 日（金）～6 日（土）に東京都立産業貿易センター台東館（東京都台東区）

において開催を予定しておりました「ナイガイファミリーセール」（以下、ファミリーセー

ル）の開催を中止することと致しましたので、お知らせ致します。 

 

新型コロナウイルス感染症の再拡大の中で、ファミリーセールを開催するか否かの検討

を慎重に進めて参りました結果、大勢のお客様にご来場いただく会場内で、新型コロナウイ

ルスへの感染リスクを回避することは不可能であり、ご来場されるお客様と、当社従業員の 

安全を第一に考え、開催中止を決定致しました。 

急な開催中止決定となり、ファミリーセールを楽しみにしていただいたお客様には大変

ご迷惑をお掛けする事となり、大変申し訳ございません。お詫び申し上げます。 

尚、今後のファミリーセール開催につきましては、現状未定でございます。 

新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて適時判断し、改めてご案内させて頂きます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  株式会社ナイガイ お客様相談室 TEL：03-3632-1638 

（土・日および祝祭日除く 10：00～12：00、13：00～17：00） 

 

※お客様からご提供いただきました氏名、住所、電話番号などの個人情報は、 

 本件の目的以外には一切使用いたしません。   

 

以  上 


